日水連発 2504-024 号
2025 年 7 月吉日

 関係各位

公益財団法人日本水泳連盟
会   長 鈴木 大地
ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会

委員長 山田 智子
(公印省略)

日本アーティスティックスイミングチャレンジカップ 2025
ご観戦のご案内

謹啓 益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、来る 8 月 8 日（金）～10 日(日)、セントラルスポーツ宮城 G21 プールに於きまして『日

本アーティスティックスイミングチャレンジカップ 2025』を開催いたします。
本大会では、7 月末に世界選手権を終えたナショナル代表チームの一部選手が、各クラブから

の出場を予定しております。また、8 月末に開催される世界ユース選手権大会（アテネ・ギリシ

ャ）に出場する JAPAN ユース代表の公開演技がございます。
関係者の皆様にはぜひとも会場にご来場いただきマーメイドジャパンに続く次の世代の選手た

ちへのご声援を賜りたく、ここにご案内申しあげます。

ご観戦につきまして、下記のとおりご案内いたします。

謹白

記

日 程： 2025 年 8 月 8 日（金）～10 日（日）
場 所： セントラルスポーツ宮城 G21 プール
備 考： (1)観戦をご希望の場合は、返信用紙または、下記 URL の申込登録フォームより

必要事項をご記入のうえ、7 月 31 日（木）までにご回答ください。

ご同伴者も来場いただけます。ご同伴者のお名前をお知ら
せください。

◎来場申込登録フォーム URL

（右上の QR コードを読み取ることで登録フォームに進むことも可能です）

 (2)本大会は一般入場（無料）を含めて ADカードが必要となります。来場申込の

皆様には予め AD カードをご用意させていただきます。お申込みなしでご来場

の際は一般入場、一般席でのご観戦となりますことをご了承ください。

(3)指定の関係者席での観戦をお願いいたします。選手エリアその他に入れない

ことをご了承ください。

(4)お車で来場の場合は第２駐車場（無料）をご利用ください。

(5)本件のお問合せは日本水泳連盟 AS委員会総務部（as.soumubu@gmail.com）に

お願いいたします。

https://forms.gle/8NpwNN1i9NUFSGpb6

mailto:as.soumubu@gmail.com%EF%BC%89%E3%81%AB

 競 技 日 程

日本アーティスティックスイミングチャレンジカップ 2025

期   日 開場 開始時間（予定） 競技種目（予定）※

８月 8 日(金)  8:45 9:30

・ファーストスイム
・開会式
・ソロテクニカルルーティン
・男子ソロテクニカルルーティン
・デュエットテクニカルルーティン
・アクロバティックルーティン

８月 9 日(土) 9:15 10:00

・ミックスデュエットテクニカルルーティン
・ソロフリールーティン
・男子ソロフリールーティン
・ユースエキシビション
・チームテクニカルルーティン
・ユースエキシビション

８月 10 日(日) 8:45 9:30

・ミックスデュエットフリールーティン
・デュエットフリールーティン
・ユースエキシビション
・チームフリールーティン
・ユースエキシビション
・GALA

  ※スケジュールは変更になる場合もございます。

JAPAN ユース代表の公開演技他、詳細は日本水泳連盟HP をご参照ください。